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REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORMIDLINGSUTVALG ET 
10. MARS 2010 

Tid: kl. 14.15-15.00 
Sted: Rom 435, HF-bygget  

Til stede: Fra FFU: Eivind Tjønneland, konstituert leder, Per Buvik, Hilde 
Corneliussen og Sigrid Lien. 

0. Orienteringssaker: 
 
- Ny forskningsleder/leder for FFU i perioden Erik Bjerck Hagen er instituttleder 
Eivind Tjønneland er konstituert som forskningsleder og leder av FFU for perioden 
Erik Bjerck Hagen er instituttleder. Gjert Vestrheim er Tjønnelands vara, og går inn i 
utvalget som representant. Per Buvik oppnevnes som vararepresentant for Vestrheim. 

Koenraad de Smedt har fratrådt utvalget.  Helge Sandøy går inn i utvalget som 
representant, og Øivin Andersen oppnevnes som vararepresentant for Sandøy. 

- Årsrapporter fra LLEs forskergrupper 
Årsrapportene fra forskergruppene ble tatt til etterretning. 

- Innstilling for tildeling av "Småforskmidler" 
Peersen gjorde greie for instituttets innstilling, som er gjort av konstituert 
instituttleder på fullmakt, og videre om bakgrunnen for årets sterkt reduserte ramme 
for instituttets forskningsformål (bortfall av egne avsetninger til forskningsformål og 
publiseringsstøtte, redusert ramme for instituttets småforsktildeling, fra kr. 835000 i 
20009 til kr. 741000 i år) og svært dårlig uttelling over årets tildeling fra 
Meltzerfondet og Universitetsfondet. 

Tjønneland trakk sin søknad på k 15000 til et seminar i mai, som han var innstilt til 
innenfor instituttets småforskramme. FFU ba instituttleder vurdere å omdisponere 
dette beløpet til reise for Hilde Corneliussen til et seminar om kvinner i IKT i Atlanta 
i oktober, med innlegg. (Corneliussen var innvilget midler fra Meltzerfondet til reise 
til et seminar som er avlyst. Dette var forskningskonsulent og fungerende 
instituttleder kjent med, men antok at Melzterbevilgningen kunne omdisponeres. 
Dette viste seg imidlertid ikke å være tilfelle). Corneliussen forlot møtet under 
diskusjonen om saken. 

1. Tilsetting av to stipendiater ved LLE. Prosedyre og saksgang: 

Samrøystes vedtak: 

LLE ber Det humanistiske fakultet oppnevne følgende som komité for å 
rangere søkerne til instituttets to stipendiatstillinger: 



 

Eivind Tjønneland, leder 
Per Buvik 
Hilde Corneliussen 
Sigrid Lien 
Helge Sandøy 

Komiteen avgjør sin innstilling i møte onsdag 17. mars, fra kl. 13.15. Til dette møtet 
skal det utarbeides oversikt over antall stipendiater og disputaser for instituttets 
fagområder. 

2. Eventuelt 

Det ble meldt en sak til eventuelt: 

Fungerende instituttleder Erik Bjerck Hagen har bedt FFU om råd i en sak der Det 
humanistiske fakultet har bedt om at LLE anmoder en vurderingskomité for en 
doktorgradsavhandling om å gi mer utfyllende kommentarer til stipendiatens merknad 
til innstillingen, enn den har gjort. 
 
FFU kan ikke se at et slikt initiativ vil bidra til ytterligere klargjøring, og mener at det 
er på sin plass at fungerende instituttleder formidler dette videre til fakultetet. 

 
 
 


